
z dnia 28 września 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lelkowo na 2022 r.

UCHWAŁA NR XLI/229/2022 
RADY GMINY LELKOWO

RADA GMINY LELKOWO 
14-521 LELKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie

3 916 500,00 zł
2) Plan wydatków ogółem : 23 947 046,73 złwydatki bieżące : 17 481 416,73 złwydatki majątkowe :

6 465 630,00 zł
3. Planuje się deficyt budżetu w wysokości 3 869 620,00 zł, który zostanie pokryty w kwocie 

1 606 520,00 zł z przychodów jako niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych oraz w kwocie 2 263 100,00 zł z przychodów jako nadwyżki budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w pkt 8, o których mowa 
w art. 217 ust. 5 ustawy o finansach publicznych.

§ 2. 1. Ustala się po zmianach plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
po zmianach w wysokości 4 027 262,73 zł.

1) Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 301,64 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
2) Zwiększenie planu dochodów o kwotę 26 993,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się po zmianach plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 
zmianach w wysokości 4 027 262,73 zł.

1) Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 301,64 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
2) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 26 993,00 zł przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”c” i „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, 
art.215, art.222, art.235, art.236, art. 237, art. 239, art. 257, art.258 ust.l i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Gminy Lelkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Lelkowo uchwalonym Uchwałą Nr XXXV/189/2021 Rady 
Gminy Lelkowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelkowo na 2022 r., 
zmienionym Uchwałą Nr XXXVI/192/2022 Rady Gminy Lelkowo z dnia 24 lutego 2022 r., zmienionym 
Uchwałą XXXVII/205/2022 Rady Gminy Lelkowo z dnia 31 marca 2022 r., zmienionym Uchwałą 
XXXVIII/215/2022 Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 kwietnia 2022 r., zmienionym Uchwałą XXXIX/222/2022 
Rady Gminy Lelkowo z dnia 29 czerwca 2022 r., zmienionym Uchwałą XL/227/2022 Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 12 sierpnia 2022 r. poprzez:

1) zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 4 914 813,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 2 781 629,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 niniejszej uchwały,

3) zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 6 712 696,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,

4) zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 4 579 512,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.
2. Budżet Gminy Lelkowo po zmianach wynosi:

l)Plan dochodów ogółem : 20 077 426,73 złdochody bieżące : 16 160 926,73 złdochody majątkowe :



.Jarosław ozie.

PRZEV
/ RA

5NICZĄCY
G M)l hW /

§ 3. Planuje się wydatki majątkowe w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 
6 465 630,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się plan finansowy na wydzielonym rachunku przychodów oraz wydatków nimi finansowanych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach realizacji Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
oraz Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 2 606 520,00 zł zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały w podziale na następujące części :

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych na kwotę 1 206 520,00 zł,
- Rządowy Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na kwotę 400 000,00 zł,
- Rządowy Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 konkurs „Rosnąca odporność” na kwotę 1 000 000,00 zł.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w łącznej kwocie 776 110,00 zł, stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Plan przychodów i wydatków w kwocie dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody - 718 
588,47 zł, wydatki - 709 643,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



Dochody

Plan przed zmianą ZmniejszenieDział Rozdział Nazwa Zwiększenie§

4 5 61 2 3 7 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 385 120,37 0,00010 4 400,00 389 520,37
Pozostała działalność 385 120,3701095 0,00 4 400,00 389 520,37

23 665,000750 0,00 4 400,00 28 065,00

Administracja publiczna 484 026,00750 -73 270,00 73 270,00 484 026,00

Pozostała działalność 85 270,00 -73 270,0075095 73 270,00 85 270,00

2100 0,00 0,00 73 270,00 73 270,00

73 270.002700 -73 270,00 0.00 0,00

3 540 343.00756 0,00 42 000,00 3 582 343,00

1 415 853,0075616 0,00 13 000,00 1 428 853,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 0,00 9 600,00 17 600,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 74 853,000500 0,00 1 000,00 75 853,00

0910 11 500,00 0,00 2 400,00 13 900,00

47 800,0075618 0,00 29 000,00 76 800,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/229/2022 
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 28 września 2022 r.

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Plan po zmianach 
(5+6+7)



Różne rozliczenia 4 619 776,00 0,00 2 021 352,00758 6 641 128,00

2 053 834,00 0,00 63 036,0075801 2 116 870,00

2 053 834,002920 0,00 63 036,00 2 116 870,00

13 109,00Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 1 958 316,00 1 971 425,00

5 309,00 0,002100 5 839,00 11 148,00

0,002180 0,00 1 952 477,00 1 952 477,00

Pomoc społeczna 94 8 591,00 -2 659,64852 44 141,00 990 072.36

20 031,00 -1 382.0085213 0.00 18 649,00

20 031,00 -1 382,002030 0,00 18 649,00

Dodatki mieszkaniowe 1 466,00 -301,6485215 0,00 1 164,36

1 466,002010 -301,64 0,00 1 164,36

Zasiłki stale 163 828,0085216 0,00 16 172,00 180 000,00

163 828,00 0,002030 16 172,00 180 000,00

Pozostała działalność 303 506,00 -976,00 27 969,0085295 330 499,00

302 530,00 0,002010 26 993,00 329 523.00

0,002100 0,00 976,00 976.00

976,00 -976,002700 0,00 0,00

72 240,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 30 000,00 102 240.00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 72 240,00 0,0085415 30 000.00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COV1D-19

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

102 240,00

PRZEWODNICZĄCY 
/rady GMIN\y

Jarosław Kociej



0,00 0,00 0.00 0,00

72 240,00 0,002030 30 000.00 102 240,00

3 335 344,00 -11 150,00 11 150,00 3 335 344,00855

2 423 979,00 -11 150,0085502 11 150,00 2 423 979,00

2100 0,00 0,00 11 150.00 11 150,00

11 150,00 -11 150,002700 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 449 000,00 -6 050,00 0,00900 442 950.00
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 000,00 -6 050,0090026 0,00 48 950,00

55 000,00 -6 050,002460 0.00 48 950.00

14 027 743,37bieżące razem: -93 129,64 2 226 313,00 16 160 926,73

367 800,00 0,00 0,00 367 800,00

majątkowe

Różne rozliczenia 2 688 500,00 -2 688 500,00 2 688 500,00758 2 688 500,00

Wpływy do rozliczenia 2 688 500,00 -2 688 500,0075816 2 688 500,00 2 688 500,00

2 688 500,00 -2 688 500,006350 0,00 0,00

0,006370 0,00 2 688 500,00 2 688 500,00

majątkowe razem: 3 916 500,00 -2 688 500,00 2 688 500,00 3 916 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

17 944 243,37 -2 781 629,64Ogółem: 4 914 813,00 20 077 426,73

ar'ostaw

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

PRZEWODNICZĄCY.fYad/ gminy



367 800,00 0,00 0,00 367 800,00

Jarosław Koziej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

PRZEWODNICZĄCY
rfAITY



Wydatki

Z lego:

7- lego: >- 'ego

Z tego: w tym-

§

Nazwa Plan
gmp

5 7I 2 3 4 6 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18 19
2 806 975,37 400 455,37 4<K> 455.37 2 900.00 397 555.37przed zmiany 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 406 520.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -I 209 520.00 -3 000.00 -3 000,00 0.00 -3 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 -1 206 520.00 0,00 0,00 0.00
010 Rolnictwo i łowiectwu

1 209 520,00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0.00 0.00 I 206 520,000.00 0,00 0,00 0,00 0.00

2 806 975,37 4(X) 455,37 400 455,37 2 9OO.(X) 397 555,37 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 2 406 520.00 2 406 520,00 0.00 0.W 0.00

3 000.00 3 OOO.W 3 O(X).OO 0,00 3 000.00 0,00 o,(X) 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.w
-3 000,00 -3 OOO.(X) -3 000,00 -3 000,000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

Melioracje wodne01008
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0.00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

1 000.00 I 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000.00 0,00 -I 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4210

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 03X1 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2 <K)O.tX) 2(XX).00 2 000,00 0,00 2 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000.00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,lX) O.IXJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych4300

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

36 000.00 36 000,00 36 (XXJ.OO 0,00 36 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,(X) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
Izby rolnicze01030

3 000.00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

39 000.00 39 000.00 39 000.00 0.00 39O<X).OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.1X) 0,00 0.00 0.00

36 000,00 36 000,00 36 000.0036 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
2850

3 (XK),00 3 000.00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

39 000,00 39 000,00 39 (XX),00 0.00 39 0<X).00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.(X) 0,00 0,00 0,(X) 0.00

I 506 520.00 0.00 0,(XI 0.00 0,00 0.00 0,00 0,000.(X) 0,00 I 506 520.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 206 520.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -I 206 520.00 0.00 0.00 0.(X)
01043

1 206 520.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 I 206 520.00 0,00 0.00 O.tMł

I 506 520.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 «).0O 0.00 0.00 1 506 520.00 I 506 520,00 0,00 0.00 0,00

I 506 520.00 0,00 0,(X) 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 506 520,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -I 206 520.00 0,00 0.IX) 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 ■I 206 520.00 0,00 0.00 0,00
6050

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.(X) 0.00 0.00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 300 OtJO.OO 300 000.00 0.00 0.00

Wydatki na zadania 0,006100 O,(XJ 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

'ar o sław Koziej

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/229/2022
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 28 września 2022 r.

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wpłaty gmin na tzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

Wydatki 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych.

Dzi 
al Wydatki 

majątkowe

Rozdzi 
d dotacje na 

zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wydatki 
zwńązane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań.

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

obsługa 
długu

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.
5 ust l pkt 2

13,

I 000,00

-I 000,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

2 406 520,00

-I 2<J6
520,00

l 206 520,00

I 506 S20,(X)

-I 206 
520,00

1 206 520,00

0.00

0.00

0,00

0.1X)

0,00

0.00

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą

0,00

0,00

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą

I 506 520,00 

-1 206 
520,00 

0,00

zmniejszenie 

zwiększenie

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po znuanach 

przed zmianą

wy datki na 
programy 

finansowan

udziałem 
środków, o

których 
mowa w art 
5 usL 1 pkt 

213

12

wydatki 
jednostek 

budżctowyc 
h

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

0,(X)

My gminy z



0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,000.00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0.00 0,00

I 206 520.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 206 520.00 I 206 520,000.00 0,00 0.00 0.<J0

1 206 520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 I 206 520.00 I 206 520.00 0,00 O.(X> 0.00

50 000.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.(X)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
400

40 000.00 40 000.00 0.00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.(X» 0.00

90 000,00 90 000.00 0,(X> O.(X) 90 OW.OO O.(X) 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

50 000,00 50 000,000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

0,00 0,00 0.00 O.CX) 0.00 0.00 0,00 0,(X) 0.00 0,<X» 0,00 0,00 O.(X) 0,00
40002 Dostarczanie wody

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,(X) 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

90 000,00 90 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 SO 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,000,00 0.00
2650

40 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 90 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
3 928 804.00 214 804,00 214 804.00 0,00 214 804,(X) 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 714 000.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszane -3 093 500,00 -5 000,(X) -5 000.00 0.00 -5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 -3 088 500.00 0.00 0.00 0.00
600 Transport i łączność

3 128 500,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 3 088 500,00 0,00 0,00 0,00

3 963 804,00 249 804,00 0,00 249 804.00 0,00 0,00 0.00 3 714 000.00 3 714 000.00 0,00 0,00

3 877 304.00 173 304.00 173 304,000,00 0,00 0,00 0.00 3 704 000.000.00 0.00 0,00

zmniejszenie -3 093 500,00 -5 000,00 -5 000.00 0.00 -5 OOO.(X) 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 -3 08X 500,00 0.00 0,00 0.00
60016 Drogi publiczne gminne

3 128 500,00 40 000.00 4(1 (XX).OO 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 3 088 500.00 0,00 0.00 0,00

3 912 304,00 208 304.00 208 304.00 0.00 208 304.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 3 704 000,00 3 704 000,00 0.00 0.00 0,00

120 000.00 120 000.00 120 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.(K) 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

115 000.00 115 000.00 115 (XX),(X) 0.00 115 <XX),(X) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

53 304,00 53 304.00 53 3O4,(X) 0.00 53 3O4.(X) 0,00 O.(X» 0,00 0,(X) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.(N) 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
43(H) Zakup usług pozostałych

40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.(X) 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

93 304,00 93 304.00 93 304.00 0,00 93 304,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.(X)

3 604 (XK).(.K) 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 604 OOO.(K)0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -3 088 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 -3 088 500,000,00 0,00 0.<X) 0.00 0.00
6050

0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 515 500,00 515 500,00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,(Xł 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.(X> 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,(X)
6100

4(XI 000,(X) 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 400 000,00 0.00 0.00

400 000,00 OJHI 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 400 000,00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 O.(X) 0,00 (),(X) 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
6370 2 688 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 2 688 500,00 2 688 500,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 2 688 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 688 500,00 2 688 500.00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 286 209.83 209 209.83 209 209,83 0,00 209 209.83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77(XX».(K) 77 000,00 0,00 0.00 0,00

-35 (XX).OO -19 000,00 -19 000,00-19 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 -16 000,00 -16 000.00 0.00 0,00 0.00
700 Gospodarka mieszkaniowa

18 895.00 18 895.00 18 895.00 0.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

270 104.83 209 104,83 0.00 209 104.83 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 61 000.00 61 000.00 0,00 0.00 0.00

272 209.83 195 209,83 195 209.83 195 209,830,00 0,00 0,00 0.00 0,00 77 000.00 77 000.00 0.00 0,00 0.00

-35 (XX).OO -19(XX).(X) -19000.00 0,(X) 0,00 0.00 0.00 -16 000,00 -16 000,00 0.00 0.00 0,(X)
70005

9 895.00 9 895.00 9 895.000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 ().(X) 0,00 0.00 (Ą00 0,00 0.00

247 104,83 186 104,83 186 104,83 0.00 186 104.83 O.(XJ 0.00 0,00 O.(X> 0,00 6ł (X>0.00 61 (XX),00 0.00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i 30 000,00 30 000,00 30 000.00 30 000.000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.(XI

r/AD

Jarosław oiiej

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektiyczną, gaz i wodę

Zakup materiałów i 
wyposażenu

40 000 00

90 000,(XI

18 895.00

209 104.83

40 000,00

90 000,00

249 804,00

173 304,00

-19 000,00

9 895.(X)

O.(X)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

120 (XX).OO

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

90 000,00

50 000,00

0,00

0,00 0.00

0,00

0.00

0,00

4(X) (XX).OO

400 000.00

0,00

0.00

3 714 000.00 

-3 088 
500.00

3 088 500,00

0.00

0.00

0,00

0.00

50 000,00

0.00

3 7(14 000.00

-3 088
500,00

3 088 500,00

3 604 (KXJ.OO 

-3 088 
5(X),(X> 

0,000.00

515 500.00

0,00

0,00

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmiana

zwiększenie 

po zmianach 

pized zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmiana 

zmniejszenie 

zwiększenie

0.00

0,00

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

inwestycyjne realizowane 
ze środków utrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Lad: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

GMINY



wyposażenia 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00-9 000,00 -9 (XXI.OO -9 000,00 0,00 -9 000,(MJ 0.00 0.00 0,00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

21 000.00 21 000.00 21000,00 0.00 21 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0.00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

-10 000,00 -10 OOP.00 0.00 0.00 0.00 0,00-10 000,00 -10000,00 0,00 0,<X) 0.00 0,00 0,00 O.(X)
4270 Zakup usług remon!owych

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.000,00 0,00 0.00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0.00 0,00 0.0035 000,00 35 (XXł.<X) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(X) O.(X> 0.00

47 298,00 47 298,00 47 298.(X) 0,00 47 298.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

O.(X) 0,00 0,00 0.00 0,000,00 0.00 0,00 0,(X) 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Zakup usług pozostał)’eh43<M>

0,00 0,009 895,00 9 895,00 9 895,00 0,00 0.00 0.00 O.(X) 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0,0057 193,00 57 193,(X) 57 193.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,0036 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00

0,00-16 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0.00
6060

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0.00

14 000,00 0,00 0.00 0,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00U.(K) 0.00 0.00 0,00
7(XX)7

9 000,00 0.00 0,00 0,00 0,009 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

23 000.00 0,0023 000,00 23 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,006 000.00 6 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
4400

0,00 0,009 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9(XX).(K) 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

156 400.00przed zmianą 2 989 687,17 2 425 487.17 1 887 284,00 538 203,17 0,00 324 300,00 0,00 0.00 83 500,00 83 500.00 43 500,00 0.00 0.00

-5 000,00 -15 800,00-60 8(X).OO -20 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 -40 000,00 -40 000.00 0,00 0.00 0,00
Administracja publiczna750

18 530.00 18 530,00 5 530,00 13 000.00 0.00 0,00 0.00 0.1X) 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 423 217,17 I 887 814.00 535 403,17 156 400,00 324 300.00 43 500.00po zmianach 2 947 417.17 0,00 0.00 0.00 43 500,00 43 500.00 0.00 0.00

7 200.00 4 800.00 2 400,00 I35ooo.ro142 200.00 0.00 0,00 0.00 OJX) 0.00 0.00 0.00 o.ro 0.00

-1 000.00 -1 000.00 -1 (XX).00 0.00 -I OOO.(X) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.ro 0.00 0.00 0.00
75022

0.00 0.00 0.00 o.ro 0.000.00 0.00 0.00 o.ro 0.00 0.00 0.00 o.ro o.ro 0.00

141 200,00 141 200.ro 6 2W.W 4 800.ro 1 400,00 0,00 135 000,00 0,00 o.ro o.w o.ro 0,00 0,00 o.ro o.w
1 4(X),(X) i 4w,ro 1 4OO.(X) 0,00 I 400,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.w o.w0,00 0.1X3

-I ooo.w -1 o<xj.w -i roo.w 0.00 o.ro o.ro o.oo 0,00 o,w-1 ow.w 0,<X> 0,00 0,00 0,00 o.ro
4360

o.ro o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 o.ro o.ro 0,00 0,00 0,00 0,00 o.w 0.00 o.w
o.w 0.00400.W 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 o.w 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

2 330 531.17 1 875 984,00 454 547.17 O.W I 4oo.ro 0,00 O.W 0,00przed zmianą 2 371 931,17 40 OOO.W 40 000,00 o.ro o.oo o.w

-17 800,00-57 8W.ro o.w 0.00 o.ro o.w -40 OOO.W 0,00 o.w
75023

0.00 0,00 0,0018 530,00 18 530.00 O,W 0,00 O,w 0.00

2332 661,17 2 331 261,17 1 876 514,00 454 747.17 O.W 1 400,00 0,00 0.00 0,00po zmianach 0,00 0,00 0,00 O.W o.ro

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000.00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.ro
4110

0,00 0,00 o.w 0,00 o.roo.w 0,00 0,00 0.00 o.ro 0,00 0.00 0.00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.ro 0.00 0,00 0,00 o.w
42 775.W 42 775.W 42 775.ro 42 775,00 o.ro 0.00 0,00 0,00 0,00 o.ro o.ro 0,00 o.ro o.ro o.ro

o.ro o.ro 0,00 0.000,00 0,00 0.00 o.w 0.00 o.ro 0,00 0,00 0,00 0.00
4170

5 530,00 5 530,00 5 530,00 0,00 O.W 0,00 0,00 0,00 O.W O.W 0.00 0,00 0,00 0.00

48 305.00 48 305,00 48 305,00 48 305,00 0,00 0,00 0,000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 403,17 57 403,17 57 403,17 0,00 57 403.17 0,00 0,00 0,00 O.w 0,00 o.w 0.00 0.00 0,00 o.w
o.w o.w o.ro o,w o.ro o.w o.w o.ro o.w o.w o.w o.w o.w o.ro o.w

4210
O.W 11 000.00 o.ro o.w o.w o.ro o.ro o.wI! 000.00 II OOO.W o.w o.w o.ro o.ro

68 403.1768 403.17 68 403.17 O.W 0.00 o.ro o.ro o.ro o.w o.ro o.ro o.ro o.w o.w
231 444.00 231 444.W 0,00 231 444,00 O.W O.W O.W 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 231 444,00 0,00 0,00 O.W

F^ADli-

Ja rosła w Koziej

Urzędy gmin (miajt i miast 
na prawach powiatu)

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Opłaty z ty tułu zakupu 
usług telckomuiukacyjnych

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

zmniejszenie
zwiększenie

15 000.00

2 906
1H7.17 

-20 800,00

0,00

0,00

25 000,00

6 000,00

11 000.00

68 403,17

-5 000,00
5 530,00

0,00
5 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 800.00
13 000,00

9 895,00
57 193,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00

-16 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

zmniejszenie 

zwiększenie

0,00
20 000,00

18 530,00
2 332

661,17
250 000,00

18 530,00
2 903 
917,17

142 200.00

400,00 
2 331 

931,17 
-17 800,00

0,00

0.00

0,00

0,00

14 000.00

-40 000,00 

0,00

0,00

36 000.00

0.00

PRZEWODNICZ

przed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 
przed zunianą 
zmniejszenie

zwiększenie 

po zmian.łch

przed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 
przed zmianą

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą
zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach

, o.w

ĄCY 
GMINY//

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

I35ooo.ro


-11 OCMJ.OO -II 000.00 -II 000,00 0,00 -II 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,(X»zmniejszenie
zwiększenie 0.00 0.00 0.(X) 0.00 0.00 O.(X) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pu zmianach 220 444,00 220 444,00 220 444,00220 444,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 13 000.CMI 13 000.00 13 000.00 13000.00OJJO 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.004360
zwiększenie 2 000,00 2 000JX) 2 000.00 2 000,000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,(XI 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

pw zmianach 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

14 000.00 14 000.00 14 000.00 14 000,000.00 0,00 0.00 0.00 0,000.00 0.(X> 0,00 0,00 0.00 0.00

-1 000.00-I (XX).(X) -I 000.00 0,00 -I 000.00 0.00 0.00 0,(K) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

zwiększenie 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000.00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,W 0,00 8 (XX).<X) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Różne opłaty i składki4430

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,<X) 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200.00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 40 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 0.00 0,<X) 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 -40 000.00 -40 000.00 0.00 0,00 0.00
6050

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

66 200,00 66 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostała działalność75095

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

64 200,00 64 200.00 44 200.00 0,00 44 200.00 0,00 20 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

18 200.00 18 200.00 18 200.00 0.00 18 200.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.1X)
-2 (X)0.00 -2 000.00 0,00 -2 000.00-2 000,00 0,00 0,00 O.(X) 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00zmniejszenie 0.00

4430 Różne opłaty i składki
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,<X) 0.(X) 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

16 2(X).(X) 16 200.00 16 200.(X) 0,00 16 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o,(X)

229 476.00 142 476.00 121 476.00 44 350,00 77 126.00 0,00 21 (XX),00 0,00 0.(X) 0,(X) 87 000.00 87 000,00 0,00 0,000,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0.00 -100.00 0,00 0.000.00 0,(X) 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

zwiększenie 100.00 100.00 100.00 100.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(X» 0.00

229 476.00 142 476,00 121 476.00 44 350.00 77 126.00 0.00 21 0W.00 0.00 0.00 0.00 87 000.00 87 (XXJ.00 0.00 0.00 0.00

159 476.00 137 476,00 116 476.00 44 3 50,00 72 126,00 0,00 21 000.00 0,00 0.00 0.00 22 000,00 22 000,<X) 0.00 0.IW 0.00

-100.00 -100.00 -100,00 -100,000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
75412 (khvtniczc straże pożarne

100,00 100,00 100.00 0,00 HX).(X) 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 476.00 137 476.00 116 476.00 44 350,00 72 126,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 22 000.00 22 000,000.00 0,(X) 0.IX) 0.00

przed zmianą 35 476,00 35 476.00 35 476,00 35 476.000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.(X7
zmniejszenie -100.00 -100.(X) -100,00 0.00 -100.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4210
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 35 376,(X) 35 376.00 35 376.00 0,00 35 376.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 41X1,00 6 400,00 6 400.00 0,00 6 400,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

0.00 0.(X) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00Różne opłat}’ i składki4430
100.00100,00 100,00 0,00 100.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

6 500.00 6 500.00 6 5<X).(X) 0.00 6 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 OJX)
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000.00 0,00 0,00 o.(X) 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0.00 OJX) 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
Różne rozliczenia758

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.IX>
40 000,00 40 000,00 40 000.00 0.00 40 000.00 0,00 0,00 0,000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

80 000.00 80 000,0080(XX),00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000.00 0,00 -40 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00zmniejszenie
75818 Rezerwy ogólne i celowe

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 (XX).(X) 40 000,00 40 000.00 0,00 40 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000.00 80 000.00 0,00 80 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Rezerwy -40 000.00 -40 000,00 0,004810 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Jarosław Koziej

Bezpieczeństwu publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych

zmniejszenie 

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 
przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

przed zmiana 

zmniejszenie

zmniejszenie 
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

prze.! zmianą 
zmniejszenie

po zmianach 
przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie

________ 0.00___________________________________

PRZEWODNICZĄCY
fife ADY GMINY/

po zmianach
przed zmianą

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych



po zmianach 40 000,(XI 40 000, CK) 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.000.00 0,00

4 378 072,00 3 624 219.50 753 852.50 150 715.00przed zmianj) 4 528 787.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-86 024,00 -86 024.00 -84 520.00 -1 504,00 0.00 0,00 0.000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
801 Oświata i wychowanie

227 424,00 88 140,00 700.00228 124,00 139 284.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 4 670 887,00 4 519 472,(M) 3 627 839,50 891 632,50 0,00 151 415,00 0,00 0.000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

przed zmianq 3 548 541,70 3 426 541,70 2 977 588.20 448 953,50 122 000,000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 O.(X) 0,00

-66 624.00 -65 420,00 0,000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,(X) 0.(X)
80101 Szkoły podstawowe

178 434.00 39 150,00 0.00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 3 660 551,70 3 538 351,70 2 951 318,20 587 033,50 122 200,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,(XJ 0,00 0,00

122 000,00 0.00 122 000,000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
3020

200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

122 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

665 000,00665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,(X) 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

-55 500,00 -55 500,00 -55 500,00 -55 500.00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4010

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 500,00 609 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.(X) 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

433 393,00 433 393,00 433 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CKI (,,00 0,00 0,00 0,00

-1 050. W -1 050.00 -1 050,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
4110

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

432 343.00 432 343.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.(X) 0,00

47 000,00 47 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

-2 976.00 -2 976.00 -2 976,00 -2 976.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
4120

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

44 024,00 44 024.00 44 024,00 44 024,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.(X) 0,00 0.000.00 0.00 0.00

13 420.00 13 420.00 13 420.00 13 420,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.<X) 0.00 0.00 0.00 0,00

-5 894,00 -5 894,00 -5 894.00 -5 894.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ().(X) 0,00 0,00
4170

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(X)

7 526.00 7 526.00 7 526.00 7 526.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

240 508,50 240 508,50 240 508.50 0,(Xł 240 508.50 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,000,00 0,(X) 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
4210

108 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.(X) 0.00

349 008,50 349 008.50 349 008.50 0,<X> 349 008.50 0.00 0.00 0,00 0.00 0,000,(X> 0.(X) 0,00 0.00 0.00

0,000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.(M) 0.00

0,00 0.00 0,00 0,(X) 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.000,00 0.00 0,00 0.00
4240

100,00 100,00 0,00 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

100.00 100.00 100,00 0,00 100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.(XI

44 280,00 44 280,00 44 280,00 0,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
4260 Zakup energii

28 500.00 28 500.00 0.00 28 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

72 780,00 72 780,00 72 780,00 0,00 72 780.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

33 000,00 33 000.0033 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

1 330.00 1 330,001 330,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 330,00 34 330.00 34 330,00 0,00 34 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(X> 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 300.00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360

854,00 854,00 0,(X) 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

6 154,00 6 154,00 0,00 6 154,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(X)

4 000,00 0.00 4 000.004 (XX) .00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

Różne opłaty i składki -1 200,00 -1 2W.W -1 200,(K) 0,00 -I 200,004430 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i 
wyposażenia

zmniejszenie 

zwiększenie

-66 624,00

178 634,00

200,00

122 200,00

665 000.00

433 393,00

-1 050,00

432 343,00

47 000.00

854,00

6 154,00

432 343,00

47 000.00

-I 204,00

139 284.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

zmniejszenie 

zwiększenie

znuucjszcnic

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

108 500.00

228 124.03 

4 670 
887,(XJ 
3 548 
541,70 

-66 624.00

178 634.00 

3 660 
551,76

122 000,00

40 000,00

4 528 
787,00

-86 024.00

0,00

28 500,00

0,00

665 000,00

0,(X)

108 500,00

po zmianach

przed zmianą

0.00

100,00

0.00

609 500.00

0,00

108 5(X).<X)

0.00

1 330,00

0,00

609 500,00

200,00

122 200.00

zmniejszenie 

zwiększenie 

pu zmianach 

przed zmianą 

zmniejszane 

zwiększenie

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą

zmniejszenie 

zwiększenie

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie

Wydatki osobowe 
niezaliczonc do 
wynagrodzeń

PRZEWODNICZĄCY
GMINYZ

Jarosław Koziej

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia 
społeczne



2 8(X).(X) 2 8(X),00 2 8()0.(X) 0.00 2 800.(X) O.(X) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ou O.(X) 0,00

1 696.00 i 696.00 1 696.00 0.00 I 696.<X) O.(X) 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.(X)

-4.00 -4.00 -4.00 0.00 -4.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4520

0,00 0.00 0,000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

1 692.00 1 692.00 l 692,000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.fX) 0.00 0.00

przed znudiH 1 643 700,18 1 643 700.18 1 643 700,18 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,000,00 0,00 0.00 0,00 U.CX) 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4790

39 150,00 39 150,00 39 150,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach l 682 850,18 1 682 850,18 1682 850,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 293,20 274 393.20 265 149,20 9 244,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00 -300,00 0.00 0,(K> 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

21 390,00 20 990,00 20 990,00 0,00 0.00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 383,20 307 383,20 295 083,20 286 139,20 8 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 900.00 11 900,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
3020

400,00 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300.00 0,00 0,00 0,00 0.00 I2 3OO,(X) 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
4110

5 700,00 5 700,00 5 700.00 0,00 O.fKl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

41 700.00 41 700,00 41 700.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3 020.00 3 020.00 3 020,00 3 020,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
4120

190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 210.00 3 210,00 3 210.00 3 210.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

300.00 300,00 3(X).(Xł 3<x>.<X>0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,(X) 0.00
4280 Zakup usług zdrowotnych

0.00 0.00 0,(X) 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,(M) 0.00 0,00 0,00 0.00 o.w 0,00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.ro 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.1 X) 0.00

213 000.00 2I3OOO.OO 213 000,00 213 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.<X) 0.00 O.(X) 0,00

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.000.00
4790

15 100,00 15 100.00 15 KX).OO 15 100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 O.(Xł 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

228 100,00 228 100.00 228 100.00 228 100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.w o,w
305 440,10 305 440,10 294 495.10 280919.10 13 576.00 0.00 10 945,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,(X)

-19 100,(X) -19 100,00 -19 |(X).(XI -19 100,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
80106

28 100.00 28100.00 28 000.00 28 <XXJ.(X) 0,00 0,00 100,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

314 440,10 314 440.10 303 395,10 289 819,10 13 576,00 0.00 11 045.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

10 945.00 0,00 0.00 0.00 10 945,(X) 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
3020

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

-7 100.00 -7 100.00 -7 100.00 -7 100.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
4010

0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

80 620.00 80 620,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

58 210.00 58 210.00 58 210,00 58 210.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

-10 800,00 -10 800,00 -10 800.00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 410,0047 410,00 47 410,00 47 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 O.(X) 0.00 0.00 0.00

6 405.00 6 405.00 6 405,00 6 405,00 (1.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.(X)

-1 200.00 -I 200,00 -I 200.00 -1 200.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
4120

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

5 205,00 5 205,00 5 205.00 5 205.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o,(X) 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRIZE
R

Jarosław Kc

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

Inne formy wychowania 
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Oddział)* przedszkolne w 
szkołach podstawowych

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wydatki osobowe 
niczaliczone do 
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

TODNICZĄCY

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wydatki osobowe 
niczaliczone do 
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

11 04 5.(X)

87 720,00

39 150,00 
[682 

850,18 

286 293,20

-30Q.(X)

21 390,00

11045/X) 

87 720,00

0,00

0,00

5 7(X),(K)

41 700.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

12 300.00

11 900.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

zmniejszenie 

zwiększenie

1 692.00 

1 643 
700,18

0,00

0,00

87 720.00

0,00 

80 620,00

11 900.00

0,00

0,00

100,00

10 945,00

0,00

100,00

0.00

87 720,00

0,00

80 620.00

100.00

11 045,00

0,00

po zmianach 

przed zmiana 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach

po zmianach 

przed zmiana 

zmniejszenie 

zwiększenie

przed zmiany 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmiami 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianq 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie

po znuanach 

przed zmianą 

zmniejszenie

zwiększenie 

po znuanach

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie



0,00 0,(X)0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00pizeJ zmianą 113 000,00

0.00 0.00 0,00 0,00 0.000.00 0,00 0.00 0.00 «).000.00 0,00 0.00 0.000.00
4790

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0,(X) 0.00 0.00 0.0028 000.00 28 000.00 28 000.00 28 (XXJ.00 0,00

0,(X»0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00141 000.00 141 000,00 0,00 0,00 0.IX) 0.00141 000,00 141 000.00

0.00 0,00 99(XXJ,00 99(XX).(X) 0.00 0.00 0.0081 021.00 7 000,00 74 021,00 0,00 3 000.00 0,00183 021.00 84 021,00

0.00-I 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,<XJ 0.00-I 6OO.(X) -I 600.00 -600,00 0,00 0.00-1 600,00
Ochruna zdrowia851

0.00 0.1X) 0,00 0,00 0,00 0.001 200.00 0.00 I 200,00 0,00 400,00 0,00 O.(X)1 600,00 1 6(X),<X)

99 000.00 99 000,00 0,006 400,00 74 221.00 0,00 3 400.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,(X)183 021,00 84 021.00 80 621.00

0.00 0.00 0,007 000.00 20 000.00 3 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.0030 OOO.W 30 000,00 27 000.00 0,00

O.(K) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00-1 600.00 ■* ^22 -6(X),(X) -1 000,00 0,00 0.00-1 600.00
85154

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,001 200.00 0,00 I 200.00 0,00 400.00 0,001 6(X).(X) 1 600,00

0,00 0,00 0,000,00 3 400.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,0026 600.00 6 400,00 20 200,0030 000,00 30 000,00

0,00 0,00 0,00 °’,X> 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0.00 0,00 0,000,00zmniejszenie
3030

0,00 0.00 0,000,00 4(X),(X) 0.00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00zwiększenie 400,00 400,(X)

3 400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0,00 0,00 0.00po zmianach 3 400.00 3 400.00 0,00 <).<X)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 7 000.00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

0,00-600,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.0(J-600.00 -600.00 -600,00zmniejszenie
4170

O.CX’ 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00

0,00 0,00 0,006 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 6 400.1XJ 6 400.00 6 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00X (XXł,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00|H7.cd zmianą 8 000,00 KOOO.(X)

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0.00 0,00
4210

0.00 0.00 0.00 0.001 200,00 I 200,00 0,00 I 200.00 0,00 0.00 0,00 0,00 l).(X) 0.00I 200,00

9 200,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 9 200.00 9 200,00 9 200.00 0,00 0.00

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.000,00 10 000,00 0.00 0,00 0.00 0,0010 000,00 10 000.00 10 000.00

o.(X) 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00-1 (XX),(X) -I 000,(X) 0.00 -1 000.00 0.00 0,00-1 (XX).(X)
Zakup usług pozostałych43(XI

0,00 0,00 0.000,00 0.00 0.00 0,(X) 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00zwiększenie 0,00 0,(X> 0,(X)

0.00 0,(X) 0,00 0.00 0,(X>9 0<X».(Xł 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00po zmianach 9 000.00 9(XX».(X) 0,<X)

918 508.08 0.(X) 0.00 0,00 0.00 0.00 0.001 543 126.00 624 617.92 356 557.00 268 060,92 0.00 0,00 0,00przed zmianą

-295.14 0.(K, 0.00 0.00 0,00 0.00 0,(X> 0,(X)-16 388,50 -16 388,50 0.00 0.00zmniejszenie -16 683.64 0,00
Pumuc społeczna852

52 539.00 1 956 103.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00zwiększenie 2 008 642.00 52 539.00 0.00 0.00 0.00

660 768.42 356 557.00 304 211.42 0.00 2 874 315.94 0,00 0,(X» 0.1X1 ().(X) 0,00 0,00 0.00 0.00po zmianach 3 535 084,36

0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,(X> 0.00189 900.00 0,00 189 900,00 0,00 0,00przed zmianą 189 900.00

-15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,IX) 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.ix) 0,00-15 000.00 -15 (XX).(X)zmniejszenie
Domy pomocy społecznej85202

0.00 0.00 u.oo 0.00 0,00 0.000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00zwiększenie 0,00 0,00 0,(X)

0,00174 900,(X) 0,(X) 0.1X1 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pv zmianach 174 900.00 174 900,00 174 900.00 0,00

0.00 0.00 0.00 0,1X3 0,00 0.<X)189 900.1X3 0.00 189 900,00 0.00 0,00 0,00 0.1X3189 900,00 189 900.00

0,00 0,00 °.(X) 0,00 0.00 0.1X1-15 000.00 0.00 -15 (XX),00 0,00 0.00 0,00 0,00-15 000.00 -15 000,00
4330

0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00174 900,00 174 900,00 0,00 174 900.00 0,00 0,00174 900,00

20 031,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,0020 031,00 20 031.00 20 031.00 0,00 0,00

0.00 0.00 0.00 0.00-! 382.<X) 0,00 -1 382.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-1 382,00 -1 382.00

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.000,00 0,00 0,00 0,00 0.0085213

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,0018 649,00 18 649,00 18 649.00 0,00 18 649,00 0,00 0.00 0.00 0,00po zmianach

0,00 0,00 0.1X> 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00przed zmianą 20 031,00 20 031,00 20 031.00 0,00 20 031.00 0.00

-1 382,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-1 382,00 -1 382.00 -I 382,00 0,00zmniejszenie
4130

0,00 0,00 0,00 0.00 0,(X) 0.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00zwiększenie 0,00 0,00

18 649,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00po zmianach 18 649,00 18 649.00 18 649,00 0,00

0.00 29.32 0.00 74 436,68 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.0074 466.00 74 466.00 29,32

-6.50 -295,14 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo-301,64 -301,64 •6,50 0,00 0.0085215 Dodatki mieszkaniowe

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00

Wynagrodzenia usulxiwe 
nauczycieli

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

RóZne wydatki nu rzecz 
osób fizycznych

zmniejszenie 

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszemc

zwiększenie

przed zmiana 

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą 

zmniejszemc

pized zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie

9 000.0(3

T543 
126.00 

-16 683,64

2 O<38 
642.<XI
3 535 

084,36

189 900,00

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie

________ 0.00___________________________________

PRZEWODNICZĄCY

Jarosław Koziej

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej________________

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
ixl innych jednostek 
samorządu terytorialnego



74 164,36 74 164,36 22,82 0,00 22.82 74 141,540.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

74 436.68 74 436.68 0.00 0.00 0.00 0.00 74 436.68 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-295.14 -295.14 0.00 0.00 0.00 0.00 -295.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Świadczenia społeczne3110
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

74 141.54 74 141.54 74 141,540.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

29,32 29.32 29.32 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

•6,50 -6,50 •6.50 o.w 0,00 0.00 0,00 0.00 O/KJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4210

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.(W 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

22,82 22.82 22,82 0.00 22,82 0.000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O.(M)

163 828.00 163 828,00 0.00 0,000,00 0,00 163 828.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
85216 Zasiłki stale

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 180 000.(X) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 163 828,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00Świadczenia społeczne3110
16 172.00 16 172,00 0.00 0,00 0,00 0,00 16 172.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0.00 0.00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

408 407,00 408 407.00 406 (X)7,00 54 250.00 0,00 2 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ośrodki pomocy społecznej85219

13 000,00 13 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

421 407,00 421 407,00 0.00 2 400,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

11 000.00 II 000.00 11 000.00 11 000,000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(X» 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
4260 Zakup energii

12 000,00 12 000,00 12 000.00 0,00 12 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

23 000,00 23 000.00 23 000.00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

12 000,(X) 12 000.00 12 000.00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

0,00 0.000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,(X) 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych4300

1 <XX),00 I 000,00 I (XX>,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,(X> 0,00 0.(K) 0.00 0,00 0.00 0.00

13(XX),00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,(X> 0,00

305 106.00 305 106.00 7 650,60 4 800.00 2 850.60 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
85295 Puzostała działalność

zwiększenie I 979 470,00 39 539.00 0.00 39 539,00 0,00 1 939 931.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.(X)

pu zmianach 2 284 576,00 47 189.60 4 800.00 42 389.60 2 237 386.400,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

297 455.40 0.00 O.(X> 0,00 297 455,400.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(X) 0,00

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,(X> 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.(X) 0.(X)
3110

zwiększenie I 939 931.00 0,000.00 0,00 0.00 1 939 93I.(X) 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 237 386,40 0.00 0,00 0.00 0,00 2 237 386,40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,(X)

2 050.60 2 050,60 0.00 2 050,60 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4210

29 539.00 29 539.00 29 539.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 589,60 31 589.6031 589.60 0.00 31 589,60 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800.00 800,00 800.00 0,00 800,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 ().(X) 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0.000,00 0,00 0,00 0,(X) 0,00 0,00 0.00

88 240,00 88 240,00 0,00 0,00 0.00 0,00 88 240,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 OĄX) 0,00

-5(K»,(K) -500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
854

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 30 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

117 740,00 117 740.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

83 740.00 83 740.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

85415 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

30 000,00 30 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 30 000.00 o,(X) 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Jarosław Koziej

Pomoc mateńalna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Edukacyina opieka 
wychowawcza

Świadczenia społeczne

163 828,00

0.00

16 172,00

180 000.00

13 000,00

419 007,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

13 000,00

67 250,00

29,32

-6,50

0,00

0,00

117 740,00

83 740.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

16 172,00

180 000,00

163 828,00

0.00
T979 

47<>,tX) 
2 284 

576,18) 

297 455,40

0.00

1 939 
931,W
2 237 
386,40 

2 050,60

0,00

351 757,00

PRZEWODNICZĄCY

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie

0.00

351 757,(X)

0,00

29 539,00

0,00

297 455.40

0.00

16 172.00

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszane 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

pized zmianą

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą

przed zmianą 

zmniejszenie



113 740,00 0,00 0.00 0,00 113 740,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 740.00 0.00 0.00 0,00 0,00 83 740.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.(X)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
3240 Stypendia dla uczniów

30 000,00 30 000.00 0,00 30 000,000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

113 740,00 113 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 740.00 0,00 0.00 0.00 0,(X) 0,00 0,00 0,00 0.00

4 500,00 4 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4 51X1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

-5(K).(Xł -5<X).(X) 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
85416

0,00 0.00 0.00 0,000.00 0.00 O.(X> 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4 500,00 4 500,000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
3240 Stypendia dla uczniów

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmiana 3 531 685,00 348 495.00 149 260,00 199 235,00 0.00 3 183 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-285,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 (),<X) 0.00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

4 285,00 4 200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.000,00

po zmianach 3 535 685.00 352 495,00 203 435.00149 060.00 0,00 3 183 190,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

przed zmiana) 63 941.00 63 941,00 4 863.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

-285,00 -285,00 -285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wspieranie rodziny85504

285.00 285.00 285,00 85,00 200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0^0

63 941,00 63 941,00 63 941,00 58 878,00 5 063,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

11 244.00 11 244.00 11 244.00 11 244.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

-285.00 -285.00 -285,00 -285.00 0,00 O.(X) 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o,w 0.00
4)10

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

10 959,00 10 959.00 10 959,00 10 959,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

1 062.00 1 062.00 1 062.00 1 062.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
4120

85,00 85,00 85,(X) 85,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

1 147.00 1 147.00 I 147.00 1 147.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 000.00 3 000.«X) 3 000.00 3 000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4410 PudróZc słuZbuwc krajowe

200.00200,00 2W.00 0.00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

3 200,00 3 200,00 3 200.00 0,00 3 200.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.(X) 0,00 0.00 0.00
128 500,00 128 500,00 128 5(X).OO 128 500,000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,(X) 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
85508 Rodziny zastępcze

4 000,00 4 000,00 4 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

132 500,00 132 500,00 132 500.00 0,00 132 500,00 0,00 0.00 0,000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,(X) 0.00

128 500.00 128 500.00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.w 0.00

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 (),(X) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4330

4 000,00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

132 500.00 132 500,00 132 500.00 132 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

714 000.00 714 000,00 714 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

-17 500.00 -17 500.00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0^0 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
‘XX)

6 500.00 6 500.00 6 500.00 6 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

703 000JX) 703 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0J)0

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -25OOAX) -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
90001

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.(X) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000.00 4 000,00 0,00 4 000,(X) 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

1 500.00 1 500.00 1 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.W 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

-1 500.00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500.00 0.00 0.00 0,000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
42)0

0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Y
R

'Ziej

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

Gosptxlarka ściekowa i 
ochrona wód

Pomoc malcnalna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

Zakup materiałów i 
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

703 000,00

6 500,00

-285.00

4 285,00

113 740.00

83 740.00

4 500.00

-500,00

4 000,00

I 500,00

59 078,00 

-285.00

-285,00 

85,00

0.00

0,00

699 000.00

-17 500,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 

zwiększenie

zmniejszenie 

zwiększenie

4 000,00

3 531 
685,00 

-285.00

4 285,00

3 535 
685,00 

63 941.00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

4 000,00

po zmianach 

przed zmiany 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmiana 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmiany

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed znuaną 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmiana

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po znuanach 0.00

p
0,00

ZEW

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00

ODNICZA
DY GMIWY

Jai'ostaw



5 0<)0,00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000.00 -1 000.00 -1 000.00 0.00 -1 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000,00
4300 Zakup usług pozostałych

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 O.(X) 0.00 0.00 0.00 0.00

4 (XX),00 4 000,00 4 000.00 0.00 4 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.000.00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
90003 Oczy szczanie miast i wsi

500,00 500.00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,(X) 0.00 0.00 0.00 0.00

9 000,(X) 9 000,00 9 (X)0.(X) 0.00 9000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ().()() 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004

6 000,00 0,00 6 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500.00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,<X) 0.00 0,00 0.00 0.00 O,tX)

27 000.00 0,00 27 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0,00 O.(X) 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,<X) 0.00
4300 Zakup usług pozostałych

6 000,00 6 000.00 6 000,00 0,(X) 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000.00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OJX) 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.1X) 0.00

-15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
90026

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

55 000.00 55 000.00 55 000,00 0,00 55 <KX).(X) 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.W) 0,00 0.00 0.00

70 000,00 70 000.00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

0,00 -15 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Zakup usług pozostałych4300

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 (>.00

55 (XX).00 0.00 55 <XX>,(X1 0,00 0,00 0,00 0,<X> 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

624 110,00 569 500,00 0,00 52 000,00 517 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 54 610.00 54 610,00 0,00 0.00 (>,(X>

-18 (XXJ.00 -18 (XX>.(X> 0,00 0.00 0.00 -I8(XX),00 0.00 0.00 0.(X) 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
921

18 000,00 18 (XX).00 0.00 18 000,000.00 0.00 0.00 0.(X) 0.(X) 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

624 110.00 569 500.00 52 000.00 0,00 517 500,00 0.00 54 610,000.00 0,00 54 610.00 0.00 0.00 0.00

499 110,00 444 50Q.(X) 52IXX).(X> 0.00 392 500.00 0,00 0,00 0.00 54 610.00 54 610.00 0.(X) 0.00 0.00

-18 000.00 -18 (MX), 00 0.00 0.00 0.00 -18 000.00 0.(X> 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.(X) 0.00
92109

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 (Ą00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.(W

481 110,00 426 500.00 52 (XX).(X) 52 000.000,00 374 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 54 610.00 54 610.00 0,00 0,00 0,00

336 000,00 336 000.00 0.00 0.00 336(MX).OO0,(X) 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,<X) 0.00 0.00

-18 000.00 -18(XX),(X) -18 000.00 0.(X) 0.00 0,00 0,00 0,00 0.(X)
2480

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

318 (XX),00 318 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

125 000,00 125 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
92116 Biblioteki

18(XK>.00 18 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

143 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

125 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.(X) 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
2480

18 000,00 l8 000,(X) 0,00 0,00 0.00 18000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

143 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 21 813 863,37 9 682 238,29 6 087 17030 3 595 067,79 582 500,00 4 521 053,08 324 300,00 0,00 182 142,00 6 521 630.00 6 521 630,00 43 500,00 0,00 0.W

zmniejszenie -4 579 512,64 -209 69730 -90 405,00 -119 29230 -795,14-18 000,00 0,00 0,00 -4 351 020,000,00 0,00 0,00 0.00
Wydatki razem:

zwiększenie 6 712 696,00 372 473,00 93 755,00 278 718.00 58 000,00 1 987 203,00 0,00 0,00 0,00 4 295 020,00 4 295 020,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 23 947 046,73 9 845 013,79 6 090 52030 3 754 493,29 622 500,00 6 507 46034 324 300,00 182 142,00 6 465 630,000,00 6 465 630,00 43 500,00 0,00 0.00

PR tWUl

Domy i ośrodki kultury’, 
świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

-4 351
020,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

143 (XX),(X)

125 000.00

33 OOO.(X)

70 000,00

0.00

5(X>,00

70 000,00

-15 000,00

-15 000,00

0.00

34 500,00

27 000,00

9 500,00

28 500,00

0,00

500,00

70 000,00

-15 000,00

70 000,00

-15 000.00

34 500,00

27 000,00

55 (XX),00

52 OOO.OO

O,tX)

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 000,00

52 000,00

500,00

9 500.00

0,00

0,00

318 000,00

125 000,00

143 000,00

125 000,00

0,00

0,00

O.(X)

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie

0,00

500,00

0.00

6 000.00

0,00

0,00

0,00

6 (XX),00

0.(X)

0.00

0,00

0,00

18 000,00

O.(X)

0,00

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmiana 

zmniejszenie 

zwiększenie

zmniejszenie 

zwiększenie

po zmianach 

przed zmiana 

zmniejszenie

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach

przed zmianą

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmiana 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

143 000,00

15 292 
23337
-228

492.64
2417 

676,00 
17 481 
416,73

RABY GMINY.

Jarosław Kbdiej

-15 OOO.OO 

0,00

55 000,00

Ulrzymanie zieleni w 
miaslach i gminach



Plan dotacji i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

Z tego Z tego:

z tego z tego
z tego:

s
Nazwa Wydatki ogółemgrup

I 2 3 4 5 76 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17
306 396.00 306 396.00 306 396,00 306 396,000.00 6 079,92 4 800.00 1 279.92 300 316,080,00 0,00 0.00 0.(8) 0.00

-301.64 -301,64 0.00 -301.64 -301,64 -6.50 0,00 -6,50 0,00 -295,14 0,00 0,00 0.00 0,(X>852 Pomitc spuleczna
zwiększenie 26 993,00 26 993,00 0.00 26 993.00 26 993.00 539,00 539,000,00 0,00 26 454,00 0.00 0,00 0.(81 0,00

333 087.36 333 087.36 333 087,36 333 087,360,(81 6 612,42 4 800,00 1 812,42 326 474.940,00 0,(81 0.(81 0.00 0.00

1 466,00 I 466,00 0,00 I 466.(81 1 466,00 29,32 0,00 29,32 0,(81 1 436,68 0,00 0,00 0,00 0,00

-301.64 -301,64-301,64 0,00 -301,64 -6,50 -6,500,00 0,00 -295.14 0,00 0,00 0.00 0.0085215 Dodatki mieszkaniowe
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

I 164,36 0.00 22,82 0,00 22,82 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

I 466,00 1 466,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

-301,64 -301,64 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,002010

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 164,36 I 164,36 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 436,680.00 0,00 0,00 1 436,68 0.00 0,00 0,00 0,00 1 436,68 0,00 0.00 0,00 0.00

0.000,00 0,00 -295,14 -295,14 0,00 0,00 0,00 0.00 -295,14 0,00 0.(81 0,00 0.00Świadczenia społeczne3110

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 141,54 1 141.54 0,00 0.00 0.00 0.00 1 141,54 0.00 0,00 0,00 0.00

0.00 0,00 0,00 29,32 29.32 29.32 0.00 29.32 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

0.00 -6.500,00 0,00 -6,50 -6.50 0.00 -6,50 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.004210 Zakup niatcnalów i wyposażenia
0,00 0,00 (1,(X) 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.(8) 0,00 0.(8!
0.00 0,00 0,00 22,82 22.82 22.82 0,00 22.82 0,(81 0,00 0.00 0,00 (1.00 0,(81

302 530.00 302 530.00 302 530.000,00 302 530.00 6 050,60 4 800.0(1 1 250.60 0.00 296 479.40 0.00 0.00 0.00 0,00

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,0(1 0,00 0,00 (>.(K> 0.00 0.00 0.1X185295 Puzustala działalność
26 993.00 26 993,00 26 993,000,00 26 993.(81 539,00 539,000.00 0.00 26 454,00 0.(8) 0.00 0.00 0.1X1

329 523,00 329 523.18) 0.(8) 329 523,00 329 523,00 6 589,60 4 800,00 1 789.60 0,0(1 322 933,40 0.(X> ().(X) 0.(8) 0.00

302 530.00 302 530.00 0.(8) 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,(8) 0.00 0,00

0,00 0,00 0.(81 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 (>.(81 0,00 0,(8)2010
26 993,00 26 993,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,(8) 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

329 523,00 329 523,00 0.(81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ().(XI 0.(81 0.00 0,00

PRZE

Jarosław Kosiej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/229/2022 
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 28 września 2022 r.

Dz> 
a!

Dotacje 
ogółem Dotacje 

majątkowe
świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych.

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 
bieżące wynagrodzeni 

a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań.

dotacje na 
zadania 
bieżące

Rozdzi 
al Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek 
budżetowych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust I pkt 2

zwiększenie 

po zmianach

0,00

I 164.36

0,00
1 164,36

0,00

1 164,36

0.00

1 141,54

przed 
zmianą 
zmniejszeni

zwiększenie 

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

po zmianach 
przed 
zmiana 
zninicjszcni

zwiększenie 

po zmianach 
przed 
zmiana 
zmniejszeni

zwiększenie 

po zmianach 
przed 
zmiana 
zmniejszeni

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

zwiększenie 

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

ODNICZĄCY
Y OMIŃ>7

w tym:

na 
programy 
finansowan

udziałem 
środków, o
których 
mowa W' 
art 5 ust 1 
pkt 2 i 3

18

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom po wiato wo-gmuuiym) ustawami



0.00 0.00296 479.40 0,00 0,(X)296 479.40 0.00 0.00 0.00296 479.40 0.000,00 0,000,00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0,000.00 0,00 0.00Świadczenia społeczne3110
0.00 0,00 0.000,00 26 454.00 0,0026 454,00 0.00 0,00 0,0026 454.000,00 0.000.00

0.00322 933,40 0.00 0,00 0,000.00 0.00322 933.40 0.00 0,00322 933,400.00 0,00 0.00

0.00 0.001 250.60 0.00 0.00 0.001 250,60 0,00 0.001 250.60 1 250.600.00 0,000,00

zmniejszeni 0.00 0.000,00 0.00 0.000.00 0,000.00 0,00 0,000.00 0.000.00 0.00Zakup materiałów i wyposażenia4210
0.000,00 0,00 0.000,00 539,00 0,00 0,00539.00 539.000,00 539,000,00 0.00

0,(X)0,00 0,00 0,001 789,60 0,00 1 789,60 0,00 0,00I 789,60 I 789.600,000,00 0,00

0,003 472 356.08 0,00 0,00 0,004 000 57147 528 21549 85 582,00 442 63349 0,004 000 571474 000 57147 4 000 57147 0,00

-295,14 0,00 0,00 0,00-640 0,00 -640 0,00 0,00-301,64 -301,64-301,64 0,00-301,64Wydatki razem:
0,0026 454,00 0,00 0,00 0,00539,00 0,0026 993,0026 993,00 0,00

0,00 0,00443 165,79 0,00 3 498 51444 0,00 0,004 027 262,734 027 262,73 0,00

Jarosław Koziej

zwiększenie 
po zmianach

26 993,00

4 027 262,73

26 993,00
4 027 262,73

539,00
528 747,79

0,00 

85 582,00

zwiększenie 
pu zmianach 
przed

przed 
zmianą 
zmniejszeni

zwiększenie 

poznuonach 
przed 
zmiiinii 

zmniejszeni

PRZEWODNICZĄCY
/ ra/dy^gm/ny



Wydatki majątkowe w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2022 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

6050

1 010 01043 1 506 520,00 1 600 000,00 1 506 520,00 300 000,00 0,00 1 206 520,00 0,00
6100

2 010 01044 6050 900 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60014 6300 0,0010 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 6050 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/229/2022 
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 28 września 2022 r.

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych.

Wkład własny Gminy Lelkowo w 
wysokości 5% do modernizacji 
infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Lelkowo

Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2021 roku

Całkowity koszt 
inwestycji 

wieloletniej
‘środki 

pochodzące 
z innych źródeł

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 

wieloletnie i 
wydatki 

inwestycyjne 
przewidziane do 
realizacji w 2022 

roku.

dochody własne 
jst

środki 
wymienione 

w
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 
2022 

(9+10+11+12)
kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

Urząd Gminy - 
subwencja 

uzupełniająca z roku 
2021

Urząd Gminy 
środki budżetowe

Urząd Gminy środki 
pochodzące z 

konkursu Rosnąca 
Odporność - Rządowy 

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID19

Urząd Gminy środki z 
RFIL

Modernizacja sieci wodociągowej w 
Gminie Lelkowo - „Modernizacja 

oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Zagaje".

Inwestycje w zakresie kanalizacji na 
terenie Gminy Lelkowo-infrastruktura 
sanitacyjna

przewodnicza'cy
/ RADY GMINy^

Jarosław Ku? i ej



6050

5 600 60016 2 880 000,00 2 914 339,14 2 880 000,00 191 500,00 0,00 2 688 500.00 0,00

6370

6050

6 600 60016 460 000,00 470 848,60 460 000,00 60 000,00 0,00 400 000,00 0,00

6100

7 600 60016 6060 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

8 700 70005 6050 41 000,00 41 000,000,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne - zakup 
używanego ciągnika wraz z 
oprzyrządowaniem do bieżących 
remontów dróg gminnych

Wkład własny Gminy Lelkowo w 
wysokości 2% do modernizacji 
infrastruktury sportowej na terenie Gminy 
Lelkowo-hala SP Lelkowo

Urząd Gminy środki z 
RFIL oraz środki 

budżetowe

Opracowanie dokumentacji na remont 
drogi gminnej w miejscowości Głębock, 

dz. nr 20 droga wewnętrzna (k. D) 
dz. nr 38 - droga publiczna 114012N( kl.

L)

Urząd Gminy środki z 
RFIL

Urząd Gminy środki 
pochodzące z 

konkursu Rosnąca 
Odporność - Rządowy 

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID19

Urząd Gminy środki 
pochodzące z 

konkursu Rosnąca 
Odporność - Rządowy 

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID19

Opracowanie dokumentacji oraz 
modernizacja sieci dróg na terenie Gminy 

Lelkowo (1. remont drogi gminnej w 
miejscowości Zagaje usytuowanej na 

działkach o nr 260-droga wewnętrzna ( kl. 
D), nr 93-droga publiczna 114005N (kl.

L), 2. remont drogi gminnej w 
miejscowości Wyszkowo dz. nr 62/2 - 
droga wewnętrzna (kl. D), 3. remont 

drogi gminnej w miejscowości Dębowiec, 
dz. nr 83, 89 droga publiczna 11402IN 

(kl. L)

PRZEWODNICZĄCY

Jarosław Koziej



9 700 70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

10 750 75077 6067 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00

754 75405 6170 5 000,00 0,00 5 000,0011 5 000,00 0,00 0,00 0,00

12 754 75410 6170 60 000,00 60 000,00 44 597,830,00 0,00 15 402,17 0,00

13 754 75412 6060 22 000,00 0,00 22 000,00 2 000,00 0,00 20 000,00 0,00

aroslaw ipj

Zakup kamery termowizyjnej dla 
jednostki OSP Lelkowo

Wpłaty na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - fundusz wsparcia Policji

Wpłata na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - fundusz wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej „Zakup 
samochodów ratowniczo-gaśniczych dla 
Państwowej Straży Pożarnej z terenu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego - 
Państwowa Powiatowa Straż Pożarna w 
Braniewie”

Urząd Gminy Środki 
budżetowe

Urząd Gminy Środki 
budżetowe

PRZEWODNICZĄCY 
radV GMINY /

Urząd Gminy 
środki budżetowe oraz 
środki pochodzące z 
konkursu Rosnąca 

Odporność - Rządowy 
Fundusz 

Przeciwdziałania 
COVID19

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych 
formatu A3 zgodnie umową o 
powierzenie grantu o numerze 4321 /2022 
dotyczącej realizacji projektu „Cyfrowa 
gmina".

Urząd Gminy środki 
pochodzące z 

konkursu Rosnąca 
Odporność - Rządowy 

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID19

Urząd Gminy środki z 
Funduszy 

Europejskich



14 851 85195 6220 99 000.00 0,00 99 000,00 0,00 0.00 99 000.00 0,00

15 921 92109 6220 54 610,00 0,00 54 610,00 0,00 0,00 54 610,00 0,00

Ogółem 6 465 630,00 4 985 187,74 6 465 630,00 1 513 097,83 0,00 4 909 032,17 43 500,00

Pozycja Nr 2 - wydatek inwestycyjny w kwocie 900 000,00 zł zgodnie z przyznaną w roku 2021 subwencją uzupełniającą z przeznaczeniem na wsparcie finansowe w zakresie kanalizacji

Pozycja Nr 3 - wydatek inwestycyjny w kwocie 10 000,00 zł w całości pokryty ze środków Gminy Lelkowo przeznaczony na dotację inwestycyjną

Pozycja Nr4 - wydatek inwestycyjny w kwocie 264 000,00 zł pokryty w całości z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19 jako wkład Gminy Lelkowo do wniosku do Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych

Pozycja Nr 5 - wydatek inwestycyjny w kwocie 2 880 000,00 zł pokryty w wysokości 2 688 500,00 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, oraz w kwocie 191 500,00 zł jako wkład własny Gminy Lelkowo

Pozycja Nr 6 - wydatek inwestycyjny w kwocie 400 000,00 zł pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19 oraz w kwocie 60 000,00 zł ze środków własnych Gminy Lelkowo

Pozycja Nr 7 - wydatek inwestycyjny w kwocie 100 000,00 zł pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19- Konkurs Rosnąca odporność

Pozycja Nr 8 - wydatek inwestycyjny w kwocie 41 000,00 zł w całości pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Konkurs Rosnąca Odporność

Pozycja Nr 11 - wydatek inwestycyjny w kwocie 3 500,00 zł w całości pokryty zę środków budżetowych gminy

Pozycja Nr 15 - wydatek inwestycyjny w kwocie 54 610,00 zł pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19- Konkurs Rosnąca odporność

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 606 520,00 zł

Program Inwestycji Strategicznych Polski Lad 2 688 500,00 zł
innych źródeł

Rządowy Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 594 012,17 zł

w tym Konkurs Rosnąca Odporność 594 012,17 zł

PR

arosław Kociej

Pozycja Nr 1 - wydatek inwestycyjny w kwocie 1 506 520,00 zł w kwocie 1 206 520,00 zł pokryty ze środków Rrządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz w kwocie 300 000,00 zł pokryty z subwencji uzupełniającą z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych

Urząd Gminy środki 
pochodzące z 

konkursu Rosnąca 
Odporność - Rządowy 

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID19

Urząd Gminy środki 
pochodzące z 

konkursu Rosnąca 
Odporność - Rządowy 

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID19

*Środki pochodzące z

Pozycja Nr 9- wydatek inwestycyjny w kwocie 36 000,00 zł pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19- Konkurs Rosnąca odporność

Pozycja Nr 10 - wydatek na zakup inwestycyjny w kwocie 43 500,00 zł w całości pokryty zę środków z Funduszy Europejskich

środków Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19- Konkurs Rosnąca odporność

Pozycja Nr 13 - wydatek na zakup inwestycyjny w kwocie 22 000,00 zł - dofinansowany w kwocie 20 000,00 zł przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 2 000,00 zł wkład własny Gminy Lelkowo

Pozycja Nr 14 - wydatek inwestycyjny w kwocie 105 000,00 zł pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19- Konkurs Rosnąca odporność

Pozycja Nr 12 - wydatek inwestycyjny w kwocie 60 000,00 zł - 44 597,83 zł pokryty ze środków Gminy Lelkowo oraz 15 402,17 zł ze

EWODNICZĄĆY
!a^y gminy



Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 20 000,00 zł

*SUMA 4 909 032,17 zł

EP

'oziejJarosław

^ODNIOZĄCY 
dZ/gminy



1. Plan finansowy na wydzielonym rachunku przychodów oraz wydatków w ramach środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dział / Rozdział / Paragraf / Nazwa
Wydatki

SUMA

6100

1 206 520,00Razem 1 206 520,00

Dział / Rozdział / Paragraf / Nazwa
Wydatki

SUMA

6100

400 000,00 400 000,00Razem

Dział / Rozdział / Paragraf / Nazwa

Gmina Lelkowo - przychody

SUMA

Jarosław ozieji

Plan na 2022 
|

Plan na 2022
I

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/229/2022 
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 28 września 2022 r.

Plan finansowy na wydzielonym rachunku przychodów oraz wydatków nimi finansowanych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach realizacji Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 

Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

PRZE 
rJ

VOn>NICZĄCY
DyGMINY (,

2. Plan finansowy na wydzielonym rachunku przychodów oraz wydatków w ramach środków z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19

3. Plan finansowy na wydzielonym rachunku dochodów oraz wydatków w ramach środków z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 konkursu „Rosnąca Odporność”

Przychody - 957_______
Nadwyżka z lat ubiegłych

Przychody - 905__________________________________
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

Przychody - 905__________________________________
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

Transport i łączność__________
Drogi publiczne gminne________

| Wydatki inwestycyjne

010
01043

600
60016

600
60016

Rolnictwo i łowiectwo_________
Infrastruktura wodociągowa wsi

| Wydatki inwestycyjne

Transport i łączność__________________
Drogi publiczne gminne________________

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług

4210
4300

1 206 520,00
1 206 520,00
1 206 520,00

400 000,00
400 000,00
400 000,00

529 000,00
519 000,00
95 000,00
60 000,00

______________________________1 000 000,00
______________________________1 000 000,00
______________________________1 000 000,00
Urząd Gminy w Lelkowie - wydatki*

400 000,00
400 000,00 

Urząd Gminy w Lelkowie - wydatki

_____________________Przychody
Gmina Lelkowo - przychody______

1 206 520,00

1 206 520,00
1 206 520,00 

Urząd Gminy w Lelkowie - wydatki

_____________________Przychody
Gmina Lelkowo - przychody______

400 000,00

Plan na 2022
Dochody | Wydatki*



60020

6170

75412

4210
1 000 000,00

Jarosław Koziej

* wydatki ponoszone zgodnie z art. 2 ust. 2 ustawy COVID-IV jako czynności związane ze zwalczaniem skutków społeczno-gospodarczych 
COVID-19.

PRZiEWÓDNICZĄCY
RADY GMJNY/7

900
90015

921
92109

926
92605

750
75023

754
75410

851
85195

700
70005

4210
4270
6220

4210
4260

4270
6220

4210
4260
4270
6050
6060

6050
6060

54 610,00
32 000,00
32 000,00
32 000,00

1 000 000,00

99 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
106 610,00
106 610,00
32 000,00
20 000,00

264 000,00 
100 000,00 
10 000,00 
10 000,00
121 987,83 
121 987,83 
10 000,00 
15 987,83 
35 000,00 
41 000,00 
20 000,00
10 000,00
10 000,00 
10 000,00
40 402,17 
15 402,17

15 402,17
25 000,00
20 000,00
5 000,00
150 000,00
150 000,00
51 000,00

Wydatki inwestycyjne___________________
Wydatki na zakupy inwestycyjne__________

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych________
4210 I Zakup materiałów i wyposażenia__________
Gospodarka mieszkaniowa_______________________
Gospodarka gruntami i nieruchomościami_____________

Zakup materiałów i wyposażenia__________
Zakup energii_________________________
Zakup usług remontowych_______________
Wydatki inwestycyjne___________________
Wydatki na zakupy inwestycyjne__________

Administracja publiczna_________________________
Urzędy gmin___________________________________
4260 | Zakup energii_________________________
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji___________________

Ochotnicze straże pożarne_________________________
Zakup materiałów i wyposażenia__________
Zakup energii_________________________

Ochrona zdrowia_______________________________
Pozostała działalność_____________________________

Zakup usług remontowych_______________
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych_____________

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska_______
Oświetlenie ulic, placów i dróg_____________________
4260 I Zakup energii_________________________
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego__________
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby______________

Zakup materiałów i wyposażenia__________
Zakup usług remontowych_______________
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych_____________

Kultura fizyczna________________________________
Zadania w zakresie kultury fizycznej_________________

| Zakup materiałów i wyposażenia__________
Razem



Lp. Dział Rozdz. nazwa zadania / podmiotu§ Kwota dotacji w roku 2022

I 2 4 5

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 90 000,00 0,00 0,00
1 400 40002 2650 Zakład Wodno-Kanalizacyjny w Lelkowie 90 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 99 000,00
8512 85195 6220 99 000,00
921 0,00 461 000,00 111 110,00

92109 0,00 288 000,00 0,00
92116 0,00 125 000,00 0,00

3 Gminne Centrum Kultury w Lelkowie921 92109 2480 0,00 318 000,00 0,00

4 921 92109 2800 Gminne Centrum Kultury w Lelkowie 0,00 0,00 56 500,00

5 921 92109 6220 Gminne Centrum Kultury w Lelkowie 0,00 0,00 54 610,00

6 921 92116 2480 Gminne Centru Kultury - Biblioteka 0,00 143 000,00 0,00

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 15 000,00

92605
7 926 92605 2360

90 000,00 461 000,00 225 110,00
SUMA 776 110,00

R

Jaro sTa w\Koz i ej

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 
w 2022 r.

Dotacja na krzewienie kultury fizycznej wśród dorosłych i utrzymanie 
urządzeń sportowych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/229/2022 
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 28 września 2022 r.

EWODNICI 
ADY GMI

2
Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Gminny Ośrodek Zdrowia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,00
Ęóó

0,00
■Ęgo

15 000,00
15 000,00

celowej
8

przedmiotowej
6

podmiotowej
7

ZIZĄCY 
INY



Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2022 r.

Koszty

Lp w tym:Wyszczególnienie
ogółem ogółem

§2650 §2510

1 2 3 4 65 7 8 9 10

I. -48 100,03 718 588,47 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 709 643,00 0,00 -39 154,56

z tego:

1 -48 100,03 718 588,47 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 709 643,00 0,00 -39 154,56

Ogółem -48 100,03 718 588,47 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 709 643,00 0,00 -39 154,56

60 000,00 zł

30 000,00 zł

SUMA 90 000,00 zł

PR

Jarosław Koziej

Zakład Wodno-Kanalizacyjny w 
Lelkowie

Samorządowe zakłady 
budżetowe

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku
dotacje 

z budżetu

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/229/2022 
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 28 września 2022 r.

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

WDDNICZĄCY

inwestycje §
6210

Przychody
w tym:

___________________________ Dotacje przedmiotowe na zadania realizowane przez samorządowe zakłady budżetowe
Zakład Wodno-Kanalizacyjny w Lelkowie

Od dnia 01.01.2022 r. - do dnia 15.09.2022 r. dopłata do taryfy dla Grupy I - 0,50 zł brutto do Im3 sprzedanej wody
Oddnia 15.09.2022 r. - do dnia 31.12.2022 r. dopłata do taryfy dla Grupy 1 -1,50zł brutto do 1 m3 sprzedanej wody

Od dnia 01.01.2022 r. - do dnia 15.09.2022 r. dopłata do taryfy dla Grupy 1-0,50 zł brutto do lm3 odebranych ścieków
Od dnia 15.09.2022 r. - do dnia 31.12.2022 r. dopłata do taryfy dla Grupy I-1,50 zł brutto do lm3 odebranych ścieków


